
 Nadleśnictwo Brzesko

 
Nadleśnictwo Brzesko, Jadowniki ul. Brzeska 59, 32-800 Brzesko
tel.: +48 146123207; +48 146125149, +48 512043957,  e-mail: brzesko@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Jadowniki,  02.02.2021 r.       
Zn. spr.:  SA.270.2.3.2021
/doręczenie wyłącznie elektronicznie/

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

1. Nadleśnictwo Brzesko, Jadowniki ul. Brzeska 59, 32-800 Brzesko zwane dalej 
Zamawiającym zaprasza do złożenia oferty cenowej na realizacje zadania pn.: 
Dostawa oleju napędowego lekkiego do celów grzewczych do kotłowni 
w L. Jodłówka.

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

1) Zakup wraz z dostawą oleju napędowego lekkiego do celów grzewczych w ilości 
2000 l spełniające wymogi aktualnie obowiązujących przepisów prawa oraz norm 
w tym zakresie, a w szczególności:

a. Polskiej Normy PN-C-96024 „Przetwory naftowe. Oleje opałowe” w zakresie oleju 
opałowego lekkiego gatunku L-1;

b. Wymagań Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania 
i kontrolowania jakości paliw (Dz.U.2021.133 ze zm.);

c. wymagań Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie 
wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów 
instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe 
(Dz.U.2016.2008);

d. wymagań Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 sierpnia 2010 r. w sprawie
e. znakowania i barwienia wyrobów energetycznych (Dz.U.2010.1054).

2) wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09135100-5 – Olej opałowy;
3) miejsce dostawy oleju: kotłownia zaplecza szkółki leśnej w m. Jodłówka 701b, gm. 

Rzezawa, woj. małopolskie; 2 zbiorniki o pojemności 1 600 l każdy;
4) z dostawą każdej partii oleju opałowego lekkiego Wykonawca dostarczy świadectwo 

jakości oleju;
5) dostawa zostanie realizowana w godzinach od 7.00 do 15.00 w uzgodnionym 

wcześniej dniu roboczym;
6) wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia na koszt własny.

3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 3 dni od daty wystawienia zlecenia.

4. Przy wyborze oferty do realizacji, zamawiający będzie kierował się kryterium: Cena 
100%

5. Zamawiający wybierze ofertę spełniającą wszystkie wymagane warunki określone                   
w niniejszym zaproszeniu.

6. Miejsce i termin złożenia oferty: 



 Nadleśnictwo Brzesko

 
Nadleśnictwo Brzesko, Jadowniki ul. Brzeska 59, 32-800 Brzesko
tel.: +48 14 612-32-07; +48 14  612-51-49,  e-mail: brzesko@krakow.lasy.gov.pl

Ofertę należy złożyć na portalu platformazakupowa.pl w terminie do dnia 
04.02.2020 r. do godz. 10.00.

7. Miejsce i termin otwarcia oferty: 
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 04.02.2020 r., o godz. 10.30. 
 

8. Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: 
Jarosław Bielan – Sekretarz Nadleśnictwa

9.  Informacje dotyczące zawierania umowy. 
Z oferentem, który złoży najkorzystniejsza ofertę, Nadleśnictwo Brzesko podpisze 
stosowne oświadczenia celem realizacji przedmiotu zamówienia.

Mariusz Suma
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2021-02-02T07:41:10+0000
	Mariusz Ryszard Suma




